
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 686/2017 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 1 sierpnia 2017r.

w sprawie upoważnienia Pani Doroty Wojciechowskiej do poświadczania zgodności 

odpisu dokumentu z oryginałem w postępowaniach prowadzonych w imieniu Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017r., poz. 1257), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Wojciechowską, pracownika zatrudnionego

w Starostwie Powiatowym we Wrześni w Referacie Dróg Powiatowych na stanowisku 

Inspektora, do poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem 

w postępowaniach prowadzonych w imieniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostało na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.


